
VŠB - Technická univerzita Ostrava, Hornicko-geologická fakulta
Doktorské studium- studijní program Hornictví a hornická geomechanika
2021 – dosud  Vysokoškolské

University of Oviedo
Erasmus+ Praktická stáž
září 2023 – prosinec 2023  Vysokoškolské

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
Ekonomika a řízení v oblasti surovin
2019 – 2021  Vysokoškolské

University of Southern Denmark
Erasmus+
srpen 2019 – leden 2020  Vysokoškolské

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava
Ekonomika a řízení v oblasti surovin
2016 – 2019  Bakalářské

Mzdová účetní
Daně&Daně s.r.o.
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Mám na starost vedení personální agendy a zpracovávání mezd jedné menšífirmě. Jsem tak v kontaktu s

klientem, mám přehled o jeho zaměstnancích, se kterými také komunikuji. Získávám od klienta potřebné

informace, které pakvyužívám v komunikaci s potřebnými úřady (odhlašování a přihlašovánízaměstnanců

na potřebné instituce).

Hlavní řešitelka projektu
VŠB-TUO
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

Projekt v rámci Studentské grantové soutěže na VŠB-TUO s názvem Studie determinantů ekonomického

růstu vybraných zemí těžících ropu a zemní plyn.

 732******  kat***@***.com
 Rok narození 1996

Ing. Kateřina P.

ID: 821793

Vzdělání

Praxe



Support
Zlato a.s.
září 2022 – srpen 2023  1 rok 

Vedla jsem personální agendu zaměstnanců, vytvářela pracovní smlouvy a mzdové výměry, počítala jsem

provize obchodníkům, připravovala podklady pro zpracování mezd a komunikovala jsem s účetní firmou.

Dále jsem také vypracovávala dodatky ke smlouvám klientů a měla jsem na starosti jejich agendu.

Propagátor
Alumni absolventskÁ síť VŠB - TUO
2018 – 2023  5 let a 6 měsíců 

Propagace Alumni absolventské síťě VŠB - TUO v rámci vybraných eventů VŠB - TUO

Pomocný organizátor
Popularizace vědy a techniky VŠB - TUO
2017 – 2023  6 let a 6 měsíců 

Výpomoc na eventech propagující Vědu a techniku prováděnou na VŠB - TUO

Hlavní řešitelka projektu
VŠB-TUO
leden 2022 – prosinec 2022  1 rok 

Projekt v rámci Studentské grantové soutěže na VŠB-TUO s názvem Studie determinantů ekonomického

růstu zemí těžící energetické suroviny.

Pomocná účetní
Spurt s.r.o.
leden 2022 – srpen 2022  8 měsíců 

Ve mzdovém programu jsem vytvářela složky nových zaměstnanců, kontrolovala smlouvy stávajících

zaměstnanců a evidovala počty jejich odpracovaných hodin. Ve většině případů se jednalo o zaměstnance

na DPP. Kromě toho jsem kontrolovala náležitosti zaúčtovaných dokladů.

Administrativní asistentka
Billing Consult s.r.o.
2013 – 2022  9 let a 6 měsíců 

Měla jsem na starost evidenci, zakládání a archivaci dokumentů. Připravovala jsem potřebné dokumenty

pro majitele a vyřizovala jsem jejich požadavky dle potřeby.

HR ředitel / manažer
IAESTE VŠB-TU Ostrava
2016 – 2020  4 roky a 6 měsíců 

Manažerka eventů v rámci organizace na státní úrovni

Koordinátor
IAESTE VŠB-TU Ostrava
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Tvorba studentského diáře



Pomocný oraganizátor
GREEN LIGHT Start up Show
2018 – 2018  6 měsíců 

Výpomoc při přípravě a konání akce

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
STATA

Rekvalifikační program: Mzdové účetnictví
Úvod do problematiky Mzdového účetnictví a personalistiky
červen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Sport, kamarádi, osobní rozvoj

Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Event Specialist
HR specialista
Manažer dopravy
Marketingová komunikace
Mzdová účetní
Specialista PR

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mzdova-ucetni-hlavni-resitelka-projektu-support-propagator-pomocny-organizator-pomocna-ucetni-administrativni-asistentka-hr-reditel-manazer-koordinato-821793

	Ing. Kateřina P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


